

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazínov 3. část	Rozpočet : 4533.07.1
Objekt :	07 Uzlový bod U1 - U křížku, Na dolách	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 034	0	0	0	0
5 Komunikace	84 195	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 368	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 871	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 743	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 112	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 448	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	140 772	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	140 772	0
Oborová přírážka	0	0,0	140 772	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	140 772	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	140 772	0
Zařízení staveniště	0	0,0	140 772	0
Provoz investora	0	0,0	140 772	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	140 772	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	140 772	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.07.1
Objekt :	07 Uzlový bod U1 - U křížku, Na dolách	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107244R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.20 cm	m2	123,60	52,00	6 427,20
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	30,90	226,00	6 983,40
3	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	30,90	153,00	4 727,70
4	162702199R00	Poplatek za skládku zem ny KORA	m3	30,90	94,00	2 904,60
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	30,90	10,00	309,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	97,50	7,00	682,50
	Celkem za	1 Zemní práce				22 034,40
Díl: 5		Komunikace				
7	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	97,50	145,00	14 137,50
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	97,50	87,00	8 482,50
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	97,50	170,00	16 575,00
10	59248040	Dlažba zámková BROŽ . History, písková 14/14/7 cm	m2	100,00	450,00	45 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				84 195,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	18,00	76,00	1 368,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 368,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	104,53	104,00	10 870,99
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 870,99
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,62	129,00	7 174,98
14	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	55,62	190,00	10 567,80
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 742,78
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	278,10	4,00	1 112,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 112,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,62	62,00	3 448,44
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 448,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.08.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Uzlový bod U2 - U Skalníků		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	218 762	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	218 762	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	218 762	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	218 762	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas	Jméno :	
Datum :		Datum : 20.8.2012	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %	218 762 Kč	
DPH		20,0 %	43 752 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			262 514 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazínov 3. část	Rozpočet : 4533.08.1
Objekt :	08 Uzlový bod U2 - U Skalníků	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	31 073	0	0	0	0
5 Komunikace	135 804	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 028	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 709	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	32 148	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	218 762	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	218 762	0
Oborová přírážka	0	0,0	218 762	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	218 762	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	218 762	0
Zařízení staveniště	0	0,0	218 762	0
Provoz investora	0	0,0	218 762	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	218 762	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	218 762	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.08.1
Objekt :	08 Uzlový bod U2 - U Skalníků	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107244R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.20 cm	m2	123,60	54,00	6 674,40
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	46,80	233,00	10 904,40
3	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,80	158,00	7 394,40
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	46,80	97,00	4 539,60
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	46,80	10,00	468,00
6	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	156,00	7,00	1 092,00
	Celkem za	1 Zemní práce				31 072,80
Díl: 5		Komunikace				
7	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	156,00	149,00	23 244,00
8	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	156,00	90,00	14 040,00
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	156,00	170,00	26 520,00
10	59248040	Dlažba zámková BROŽ History , písková 14/14/7 cm	m2	160,00	450,00	72 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				135 804,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	26,00	78,00	2 028,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 028,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	167,07	106,00	17 709,11
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 709,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,62	133,00	7 397,46
14	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	55,62	196,00	10 901,52
15	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	278,10	5,00	1 390,50
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,62	224,00	12 458,88
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				32 148,36

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.09.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
09	Parkoviště P1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	506 549	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	506 549		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	506 549		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	506 549		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	506 549 Kč	
DPH		20,0 %	101 310 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			607 859 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet : 4533.09.1
Objekt :	09 Parkoviště P1	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	179 910	0	0	0	0
5 Komunikace	229 775	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	43 913	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	52 951	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	506 549	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	506 549	0
Oborová přírážka	0	0,0	506 549	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	506 549	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	506 549	0
Zařízení staveniště	0	0,0	506 549	0
Provoz investora	0	0,0	506 549	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	506 549	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	506 549	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Rozpočet: 4533.09.1				
Objekt : 09 Parkoviště P1		Nabídkový rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	324,00	184,00	59 616,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	324,00	215,00	69 660,00
3	162702199R00	Poplatek za skládku zem.ny KORA	m3	324,00	133,00	43 092,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	324,00	13,00	4 212,00
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	370,00	9,00	3 330,00
	Celkem za	1 Zemní práce				179 910,00
Díl: 5		Komunikace				
6	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	370,00	204,00	75 480,00
7	564851111R00	Podklad ze štěrkođrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	270,00	123,00	33 210,00
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	270,00	203,00	54 810,00
9	59248040	Dlažba zámková BEST GRASO vegetační	m2	275,00	241,00	66 275,00
	Celkem za	5 Komunikace				229 775,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	10,00	176,00	1 760,00
11	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	114,00	305,00	34 770,00
12	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	69,00	107,00	7 383,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				43 913,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	365,18	145,00	52 950,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				52 950,86

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.10.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
10	Veřejné osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	112 909	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	98 655	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	211 564	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		211 564	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		211 564	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		211 564 Kč
DPH		20,0 %		42 313 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				253 877 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.10.1
Objekt :	10 Veřejné osvětlení	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	98 655	48 066	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	64 843	0
CELKEM OBJEKT	0	0	98 655	112 909	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	112 909	0
Provoz investora	0	0,0	112 909	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	211 564	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	211 564	0
CELKEM VRN				0